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Перечень товаров,

предполагаемых к помещению под таможенную процедуру СТЗ, 
ООО «……………………»
	№

п/п
	Код товара в соответствии

с ТН ВЭД ЕАЭС
	Наименование

товара
	Обоснование необходимости

помещения под таможенную

процедуру СТЗ

	1
	2
	3
	4
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